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Targi liderów rynku medycznego 
 
SALMED - najwi ększe w Polsce targi sprz ętu medycznego ponownie 
zgromadz ą liderów rynku medycznego. Najbli Ŝsza edycja tego wydarzenia 
odbędzie si ę w dniach  od 10 do 12 marca 2010 roku na terenie 
Międzynarodowych Targów Pozna ńskich stwarzaj ąc mo Ŝliwo ść wymiany 
doświadcze ń i wiedzy oraz nawi ązywania kontaktów pomi ędzy 
przedstawicielami świata medycyny, biznesu i nauki. 
 
Profesjonalizm i nowoczesno ść 
Organizowany w cyklu dwuletnim Międzynarodowy Salon Medyczny SALMED to  
największe w Polsce miejsce prezentacji ofert producentów oraz dostawców 
aparatury i instrumentów medycznych, wyposaŜenia szpitali, klinik i gabinetów 
medycznych, a takŜe firm laboratoryjnych oraz oferujących sprzęt rehabilitacyjny. 
Istotą targów, a w szczególności targów dla branŜy medycznej, gdzie o rozwoju 
decyduje szybkie wdraŜanie innowacji, jest prezentacja nowości. Tych z pewnością 
nie zabraknie, o czym informują wystawcy, którzy juŜ przesłali swoje zgłoszenia na 
targi. Pełna lista nowości targowych będzie szeroko promowana, m.in. w 
przewodniku po nowościach oraz na stronie internetowej organizatora 
(www.salmed.pl).  
 
 
Medyczne know-how: bogaty program seminariów i konf erencji  
Targi SALMED to nowatorska formuła, na którą składa się ekspozycja wystawców, 
której towarzyszy bogaty program wydarzeń o charakterze naukowym skierowany do 
zwiedzających zawodowo związanych z branŜą medyczną. Są wśród nich m.in.: 
menedŜerowie słuŜby zdrowia, kadra zarządzająca placówkami medycznymi, 
lekarze, diagności laboratoryjni oraz rehabilitanci, pielęgniarki i połoŜne. Program 
wydarzeń to dla nich dodatkowy atut wizyty na targach. 
 
Na szczególną uwagę uczestników targów zasługuje blok konferencyjny Salmed-
Laboratorium pod hasłem: „Udział medycznego laboratorium diagnostycznego w 
opiece nad pacjentem”. Ponadto obszerny program konferencji naukowo-
szkoleniowych wzbogacą wykłady ekspertów na temat systemu ochrony zdrowia, 
finansowania inwestycji oraz zarządzania w słuŜbie zdrowia. Zainteresowanie wśród 
licznych profesjonalnych gości targowych znajdą równieŜ konferencje z zakresu 



pielęgniarstwa i rehabilitacji oraz aktualnych zagadnień dotyczących ratownictwa 
medycznego wraz z wystawą sprzętu ratowniczego. Podczas targów SALMED 
odbędą się takŜe zjazdy stowarzyszeń zrzeszających jednostki słuŜby zdrowia. W 
specjalnej przestrzeni Speaker’s Corner zaplanowane zostały prezentacje firm 
uczestniczących w targach.  
 
Gala nagród: presti Ŝ i uznanie 
Podczas uroczystej Gali Nagród na Wieczorze BranŜowym Wystawców wręczone 
zostaną najcenniejsze trofea Międzynarodowych Targach Poznańskich – Złote 
Esculapy – przyznawane najlepszym produktom prezentowanym na targach 
medycznych juŜ od ponad 20 lat. Podczas Gali zostaną przyznane równieŜ statuetki 
Acanthus Aureus za stoiska targowe najlepiej sprzyjające realizacji strategii 
marketingowej firmy. 
 

 

 


